
Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 59 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 127.15 127.15 0.00
2 45 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 129.63 129.63 28.18
3 46 8446 GALAS Mariano SPORTINGLIVIGNO 167.35 167.35 85.24
4 47 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 167.48 167.48 86.84
5 48 9325 DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 202.16 202.16 94.40
6 60 21175 PITTINO Franco CIMENTI SCI 226.24
7 52 16506 CAVALIERI Massimo SC MARZOCCO 216.34
8 53 18086 LADURNER Hans Peter SC MERAN RAIKA 248.96
9 57 16661 SCHWIENBACHER Florian ASC ORTLER

10 58 15954 MAZZEI Simone PRATO PLAY
------ ------

TOTALE 793.77 294.66

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 59 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 127.15 (1)
2 45 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 129.63 (2)
3 46 8446 GALAS Mariano SPORTINGLIVIGNO 167.35 (3)
4 47 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 167.48 (4)
5 48 9325 DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 202.16 (5)

-------
TOTALE 793.77

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 793.77
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 793.77
TOTALE DEI PUNTI GARA -294.66

-------
PENALITA' CALCOLATA 1292.88 : 10 = 129.29

PENALITA' APPLICATA 129.29
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Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 34 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 224.16 224.16 0.00
2 26 3037 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 248.59 248.59 70.93
3 33 6744 PORTA Gian Luca FIEMME SKI TEAM 227.53 227.53 75.41
4 39 6671 VASINA Sandro SC ORSO BIANCO 319.83
5 25 3410 SILVA Piercarlo SC AMICI DM 258.56
6 35 7600 SETTI Gianfranco TEAM ALTO GARDA 201.46 201.46 85.46
7 37 4856 BORTONDELLO Walter GSA GROLE 279.24
8 20 2458 CASTELLI Curzio SC RADICI GROUP 243.18 243.18 93.15
9 36 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 261.40

10 32 3544 RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 364.24
------ ------

TOTALE 1144.92 324.95

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 35 7600 SETTI Gianfranco TEAM ALTO GARDA 201.46 (6)
2 34 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 224.16 (1)
3 33 6744 PORTA Gian Luca FIEMME SKI TEAM 227.53 (3)
4 20 2458 CASTELLI Curzio SC RADICI GROUP 243.18 (8)
5 26 3037 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 248.59 (2)

-------
TOTALE 1144.92

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1144.92
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1144.92
TOTALE DEI PUNTI GARA -324.95

-------
PENALITA' CALCOLATA 1964.89 : 10 = 196.49

PENALITA' APPLICATA 196.49

12/01/2019  /  Nova Levante/Welschnofen S9 / 1
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Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 5 11128 BALLABIO Giuliana SC ALBAVILLA 315.50 315.50 0.00
2 3 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 346.27 346.27 33.36
3 6 11087 CAPRETTA Marina SC 18 297.76 297.76 66.55
4 8 28784 NIEDRIST Evelyn SC MERAN RAIKA 398.43 398.43 152.24
5 7 14078 ROSSATO Silvia SC MARZOTTO
6 2 3321 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA
7 9 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA
8 4 5820 MORIN Fabienne Lucienne SC VALZOLDANA
9 1 787 FABRETTO Anna ABELE MARINELLI 400.00 400.00

------ ------
TOTALE 1757.96 652.15

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 6 11087 CAPRETTA Marina SC 18 297.76 (3)
2 5 11128 BALLABIO Giuliana SC ALBAVILLA 315.50 (1)
3 3 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 346.27 (2)
4 8 28784 NIEDRIST Evelyn SC MERAN RAIKA 398.43 (4)
5 7 14078 ROSSATO Silvia SC MARZOTTO 400.00 (5)

-------
TOTALE 1757.96

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1757.96
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1757.96
TOTALE DEI PUNTI GARA -652.15

-------
PENALITA' CALCOLATA 2863.77 : 10 = 286.38

PENALITA' APPLICATA 100.00
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